
Veřejná zakázka: 

 

„KANALIZAČNÍ PŘÍPOJKY KŘEŠICE, KANALIZAČNÍ PŘÍPOJKY PSINICE“ 

 

 

1 

 

ZPRÁVA O HODNOCENÍ NABÍDEK 
 

Veřejná zakázka 
 

„KANALIZAČNÍ PŘÍPOJKY KŘEŠICE, KANALIZAČNÍ PŘÍPOJKY PSINICE“ 
 

zadávána formou otevřeného řízení v souladu s ustanovením § 56 a následujících zákona č. 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 

 
Zadavatel:     
  Město Libáň 

se sídlem:     náměstí Svobody 36, 507 23 Libáň 

IČ/DIČ:   00271748/ Z00271748 

zastoupen:     Jaromírem Přibylem, starostou města 

mobil:      +420 774 999 569 

e-mail:     starosta@mestoliban.cz 

 

Osoba zastupující zadavatele: 

Profesionálové, a.s.  
 

sídlem:     Hradec Králové, Haškova 1714/3, PSČ 500 02 

IČ:     288 06 123 

DIČ:     CZ28806123 

zastoupena:     Ing. Bc. Alenou Zahradníkovou, předsedkyní představenstva 

kontaktní osoba:   Ing. Bc. Alena Zahradníková 

mobil     +420 724 689 097 

e-mail:     alena.zahradnikova@profesionalove.cz 

   Janem Jarošem, jednatelem společnosti  
 

1. IDENTIFIKACE ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

Tato veřejná zakázka e veřejnou zakázkou na stavební práce ve smyslu ustanovení § 14 odst. 

3 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jako „zákon“) a 

zároveň je veřejnou zakázkou podlimitní ve smyslu § 26 zákona. Na základě rozhodnutí 

zadavatele je tato veřejná zakázka zadávána formou otevřeného řízení ve smyslu ustanovení § 

56 a násl. zákona. Práva, povinnosti či podmínky v této Zadávací dokumentaci neuvedené se řídí 

zákonem. 
 

 

 



Veřejná zakázka: 

 

„KANALIZAČNÍ PŘÍPOJKY KŘEŠICE, KANALIZAČNÍ PŘÍPOJKY PSINICE“ 

 

 

2 

 

Předmětem této veřejné zakázky je realizace veřejných částí kanalizačních přípojek ve dvou 
místních částech města Libáň, tj.: 

 KANALIZAČNÍ PŘÍPOJKY KŘEŠICE – jedná se o výstavbu veřejné části kanalizačních přípojek 

včetně revizních šachet v místní části Křešice v počtu 59 kusů. Veřejná část každé přípojky 

bude ukončena polypropylenovou šachtou DN 400 s poklopem. Neveřejnou část kanalizačních 

přípojek si zajistí každý majitel nemovitosti sám, a to buď svépomocí, nebo dodavatelsky. 

Realizací přípojek budou narušeny místní části komunikace a komunikace III. třídy, jelikož se 

předpokládají příčné překopy. Dotčené komunikace budou uvedeny do původního stavu 

obnovením všech jejich konstrukčních vrstev, včetně porušených a uvolněných částí 

konstrukčního souvrství. 

 KANALIZAČNÍ PŘÍPOJKY PSINICE – jedná se o výstavbu veřejné části kanalizačních přípojek 

včetně revizních šachet v místní části Křešice v počtu 83 kusů. Veřejná část každé přípojky 

bude ukončena polypropylenovou šachtou DN 400 s poklopem. Neveřejnou část kanalizačních 

přípojek si zajistí každý majitel nemovitosti sám, a to buď svépomocí, nebo dodavatelsky. 

Realizací přípojek budou narušeny místní části komunikace a komunikace III. třídy, jelikož se 

předpokládají příčné překopy. Dotčené komunikace budou uvedeny do původního stavu 

obnovením všech jejich konstrukčních vrstev, včetně porušených a uvolněných částí 

konstrukčního souvrství. 
 

2. ZAHÁJENÍ JEDNÁNÍ 

Zadavatelem ustanovená hodnotící komise se sešla dne 10. 06. 2021 v 11:00 hodin v prostorách 

sídla osoby zastupující zadavatele, tj. na adrese: Haškova 1714/3, 500 03 Hradec Králové, I.NP v 

souladu s termínem a místem stanoveným zadavatelem. 
 

3. SLOŽENÍ HODNOTÍCÍ KOMISE 

Jednání hodnotící komise se účastnili tito členové komise: 

 Jméno a příjmení člena Funkce člena 

1. Jaromír Přibyl starosta města 

2. Bc. Kamila Sokolová místostarostka města 

3. Ing. Bc. Alena Zahradníková osoba zastupující zadavatele (na základě plné moci) 

Všichni shora uvedení členové hodnotící komise prohlásili a podpisem tohoto protokolu a zprávy 

o hodnocení nabídek stvrzují, že byli na toto jednání hodnotící komise pozváni včas a 

v dostatečném předstihu. 

 



Veřejná zakázka: 

 

„KANALIZAČNÍ PŘÍPOJKY KŘEŠICE, KANALIZAČNÍ PŘÍPOJKY PSINICE“ 

 

 

3 

 

4. PROHLÁŠENÍ O NEEXISTENCI STŘETU ZÁJMŮ ČLENŮ HODNOTÍCÍ KOMISE 

Všichni přítomní členové hodnotící komise byli poučeni o tom, že nesmí být ve střetu zájmů 

k zadávané veřejné zakázce a tomuto zadávacímu řízení.  

Všichni přítomní členové této komise prohlásili, že nejsou ve střetu zájmů k zadávané veřejné 

zakázce a tomuto zadávacímu řízení, nemají zájem získat osobní výhodu nebo snížit majetkový 

nebo jiný prospěch zadavatele a není ohrožena jejich nestrannost či nezávislost v souvislosti 

s tímto zadávacím řízením. 

Na důkaz porozumění tomuto poučení všichni členové hodnotící komise podepsali písemné 

čestné prohlášení o tom, že nejsou ve střetu zájmů ve smyslu ustanovení § 44 zákona. 
 

 

5. USNÁŠENÍSCHOPNOST A PŘÍTOMNÉ OSOBY 

Hodnotící komise se sešla v počtu 3 členů a je usnášeníschopná v souladu s rozhodnutím 

zadavatele o jmenování této komise.  

 

6. SEZNAM NABÍDEK 

6.1 Seznam účastníků, kteří byli vyloučeni ze zadávacího řízení 

Z toho zadávacího řízení nebyl vyloučen žádný z účastníků v rámci posouzení nabídek z hlediska 

splnění požadavků zadavatele na kvalifikaci či z hlediska posouzení splnění dalších podmínek 

účasti v tomto zadávacím řízení dle Zadávací dokumentace či zákona. 
 

 

6.2 Seznam hodnocených nabídek účastníků 

V rámci tohoto zadávacího řízení byla postoupena k hodnocení následující nabídka účastníka: 

Pořadové 
číslo  

 

Obchodní firma / název / 
jméno účastníka 

IČ sídlo 

1. Stavoka Kosice, a.s. 252 75 119 Kosice 130, 503 51 Kosice 

 

7. POPIS HODNOCENÍ 

7.1 Hodnocené údaje z nabídek odpovídající kritériím hodnocení 

Pořadí 
nabídky 

Obchodní firma / název / jméno účastníka 
KRITÉRIA HODNOCENÍ 

Celková nabídková cena v Kč 
bez DPH 

1. Stavoka Kosice, a.s. 6 781 999,56 Kč bez DPH  

 



Veřejná zakázka: 

 

„KANALIZAČNÍ PŘÍPOJKY KŘEŠICE, KANALIZAČNÍ PŘÍPOJKY PSINICE“ 

 

 

4 

 

7.2 Popis hodnocení údajů z nabídek v jednotlivých kritériích hodnocení 

V rámci hodnocení nabídek z hlediska hodnotícího kritéria nejnižší nabídková cena bude 

hodnocena „Celková nabídková cena v Kč bez DPH“, kdy hodnotící komise bude hodnotit 

celkovou nabídkovou cenu účastníka, kterou účastník uvedl ve své nabídce (a vyplnil v Krycím 

listu nabídky).  

Celková nabídková cena bude zahrnovat realizaci veškerých stavebních prací, dodávek a 

služeb včetně poskytnutí záruky za jakost a bude odpovídat řádně vyplněnému Soupisu 

stavebních prací a výkonů (poptávkovému výkazu výměr) dle Přílohy č. 1b) a 2b) této Zadávací 

dokumentace, který obsahuje veškeré rozpočtové položky nezbytné k realizaci předmětu této 

veřejné zakázky. Celková nabídková cena pak bude součtem veškerých položek dodavatelem 

(účastníkem) oceněného Soupisu prací a výkonů (poptávkového výkazu výměr) dle Přílohy č. 1b) 

a 2b) této Zadávací dokumentace, a to součtem všech oceněných položek v rámci obou fází 

stavebních prací, jež jsou předmětem této veřejné zakázky, tj.: 

 Fáze: „KANALIZAČNÍ PŘÍPOJKY KŘEŠICE“ bude oceněna v rámci Přílohy č. 1b) – Soupis 

prací a výkonů (výkaz výměr) 

 Fáze: „KANALIZAČNÍ PŘÍPOJKY PSINICE“ bude oceněna v rámci Přílohy č. 2b) – Soupis 

prací a výkonů (výkaz výměr) 

Nejvhodnější nabídkou je ta, která obsahuje nejnižší nabídkovou cenu, tj. Celkovou 

nabídkovou cenu v Kč bez DPH. 

 
 

 

7.3 Popis srovnání hodnot získaných při hodnocení v jednotlivých kritériích 

hodnocení 

Na základě shora uvedených údajů z nabídek účastníků odpovídajících kritériím hodnocení a 

popisu způsobu hodnocení byly nabídky výše uvedených účastníků seřazeny od nejnižší po 

nejvyšší nabídkovou cenu, tj. Celkovou nabídkovou cenu v Kč bez DPH, kdy jako nevhodnější byla 

vyhodnocena nabídka s nejnižší „Celkovou nabídkovou cenou v Kč bez DPH“.  
 

 

7.4 Výsledné hodnocení nabídek 

Na základě provedeného hodnocení, v souladu s údaji z nabídek účastníků odpovídajících 

kritériím hodnocení a provedeným hodnocením dle shora uvedeného popisu a způsobu 

hodnocení, stanovuje hodnotící komise zadavatele následující pořadí hodnocených nabídek: 

Pořadí 
nabídky 

Obchodní firma / název / jméno účastníka 
Celková nabídková cena v Kč 

bez DPH 

1. Stavoka Kosice, a.s. 6 781 999,56 Kč bez DPH 



Veřejná zakázka: 

 

„KANALIZAČNÍ PŘÍPOJKY KŘEŠICE, KANALIZAČNÍ PŘÍPOJKY PSINICE“ 

 

 

5 

 

 

ODŮVODNĚNÍ: 

Hodnotící komise konstatovala, že podaná nabídka účastníka Stavoka Kosice, a.s., se sídlem 

Kosice 130, 503 51 Kosice, IČ: 252 75 119 dosáhla nejnižší nabídkové ceny v rámci celkového 

hodnocení a z tohoto důvodu byla vyhodnocena jako nejvýhodnější. 

 


		2021-06-16T19:49:31+0200
	Jaromír Přibyl




